
 

Telefon: 481 629 211 Úřední hodiny: IČO: 00276111, DIČ CZ00276111   
Fax:  481 622 534 Po a St 8.00 – 17.00 hod Bankovní spojení: ČS, a.s.   
     27-1263108309/0800 

Objednávka 
 

Č.obj. 554/2019 - KT 

Objednavatel: Mgr. Radim Šimůnek 

Telefon: xxxxxxxxx 

E-mail: simunek@mu.semily.cz 

Datum: 11.12.2019 

 

Dodavatel:  AV MEDIA, a.s. (IČ: 48108375) 

Pražská  1335, Hostivař, 10200 Praha 102  

 

Fakturační adresa:  Město Semily, Husova čp. 82, 513 13 Semily 

IČ 00276111, DIČ CZ00276111 

 

Místo dodání zboží, služby: Kino Jitřenka, Tyršova 49, Semily 

 

 

Objednáváme u Vás dle nabídky: 

 

Oprava poškozené kinotechnologie a dodávka nové technologie kina Jitřenka - v souladu s 

prohlášením dodavatele o poškození kino technologie ze dne 28.11.2019 (dle přílohy): 

 

- dodávka nového DCI severu/přehrávače Dolby IMS-3000, 4*4TB 

- oprava knihovny filmů DCP - ATYP AV Media 

- instalace, doprava zařízení, nastavení 

 

Místo plnění: kino Jitřenka, Semily, Tyršova ul. čp. 49 

Cena: dle přílohy, tj. 396.054 Kč bez DPH 

Platební podmínky: právo fakturovat vzniká po splnění objednávky (dodání zboží, oprava díla, 

instalace a zprovoznění na místě), splatnost faktury - 14 dní od doručení 

 

 

 

 

 

        Bc. Lena Mlejnková 

        starostka města 

 

 

 

 

 

Dle oprávnění schváleného Radou města Semily pod číslem usnesení č.191209/RM/693. 

 

1) Před vznikem závazku 

 

Podpis PO: ………………………  Datum: ……………………… 

 

Podpis SR: ………………………  Datum: ……………………… 

 

Limitovaný příslib: 479 225,34 Kč s DPH 



 

AV MEDIA, a.s.  
IČO: 48108375, DIČ: CZ48108375,  
bankovní spojení: , číslo účtu:

www.avmedia.cz 
 

Pražská 63 Bohuňova 10 Nivnická 19 17. listopadu 237 Žižkova 1 nám. Míru 10 
102 00 Praha 10 625 00 Brno 709 00 Ostrava 530 02 Pardubice 370 01 České Budějovice 320 00 Plzeň -Bory 
tel.: 261 260 218 tel.: 547 357 080 tel.: 596 624 505 tel.: 466 510 825 tel.: 387 747 339 tel.: 377 488 570 
fax: 261 227 648 fax: 547 357 081 fax: 596 636 176 fax: 466 510 824 fax: 387 747 314 fax: 377 488 571 
praha@avmedia.cz brno@avmedia.cz ostrava@avmedia.cz pardubice@avmedia.cz budejovice@avmedia.cz plzen@avmedia.cz 

 

V Praze, dne 28. 11. 2019 

 
Písemné prohlášení dodavatele o poškození kino technologie 
 
Společnost AV MEDIA, a.s. prohlašuje, že část díla provedené pod názvem:  
 
"Digitalizace kina Jitřenka Semily" byla poškozena kvůli krátkodobému špičkovému přepětí elektrické rozvodné 
sítě – výboji. Následkem špičkového přepětí došlo k poškození části technologie kina a oprava poškozených 
zařízení není možná. 
 
Zařízení bylo dodáno v červenci roku 2010 na adresu Kino Jitřenka Semily, Tyršova 49, Semily, 513 01 do víceúčelové 
budovy, jejíž součástí je kino, kavárna a knihovna. 
 
Díky elektrickému šoku dne 7.11. 2019 došlo k výpadku DCI kino serveru (přehrávač filmů), knihovny DCP filmů a UPS 
napájecího zdroje. Po analýze na místě, došlo k opravě napájecího zdroje UPS (několikanásobný restart, včetně odpojení 
baterie). Záložní zdroj UPS dále nebyl analyzován a není tedy vyloučeno jiné poškození. V současnosti funguje U/S bez 
problémů. Po testu DCI serveru/přehrávače a pokusu o výměnu několika náhradních dílů, bylo zjištěno, že je poškozena 
základní deska (motherboard), diskové pole nelze opravit z důvodů poškozeného power housingu (napájecí jednotky) a 
hlavní kódovací kartu Dolphin-board v1.0 není možné plně diagnostikovat z důvodu poškození základní části serveru, které 
již nejsou celosvětově dostupné. Disky i hlavní kódovací karta Doremi Dolphin-board v1.0 jsou kompatibilní pouze s tímto 
serverem a není je tedy možné využít pro nový typ serveru (3,5“ vs 2,5“ disky, 3U rack server vs integrovaný server 
v projekoru). DCI server/přehrávač je tak neopravitelný a je třeba dodat adekvátní nástupnický model DCI přehrávače. 
Nejblíže specifikaci původního DCI přehrávače Doremi DCP-2000 s ohledem na výbavu, kapacitu diskového pole v TB a 
kompatibilitu s DCI projektorem NEC, je model Doremi IMS-3000, dnes prodávané pod značkou Dolby. (firma Dolby 
akvírovala společnost Doremi a nyní prodává kino produkty firmy Doremi pod označením Dolby). 
https://www.dolby.com/us/en/professional/cinema/products/ims3000.html     
 
Níže v tabulce uvádíme soupis poškozených zařízení, náklady na opravu a cenu zařízení nových. 
 

poškozené zařízení obchodní název 

koncová cena 
zařízení 07/2010 

v Kč bez DPH 

vyčíslená cena opravy 
(díly, práce, doprava) 

v Kč bez DPH poznámka 

DCI server/přehrávač 
Doremi DCP-2000, 

4*4TB 
463 848,00 Kč 354 304,00 Kč * 

* Nelze opravit, není 
náhradní díl. Model DCP-

2000 se již nevyrábí, 
nástupnický model Dolby 

IMS-3000, 4*4TB 

Knihovna filmů DCP ATYP AV MEDIA  57 000,00 Kč 4 750,00 Kč** 
**Pouze vadný napájecí 

zdroj.  

Instalace, doprava nastavení 
  

33 000,00 Kč 37 000,00 Kč   

CELKEM: 553 848,00 Kč 396 054,00 Kč  

 
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. 
 
Závěr: Vzhledem rozsahu poškození, ukončení dostupnosti náhradních dílů – nemožnosti opravy, doporučujeme pořídit 
technologii novou za nižší náklady a s garancí záruky nového zařízení.  

 

 

 

 

   

      

https://www.dolby.com/us/en/professional/cinema/products/ims3000.html

